

# Editörden Editorial

Heyecanlıyız, mutluyuz ve gururluyuz.

Büyük zorluklar ve çetin bir mücadele neticesinde Türk milletinin kökleri tarihin derinliklerinde olan birlikteliği ve dayanışmasıyla kurulan Cumhuriyetimizin 100. yılını kutluyoruz.

Cumhuriyetimizin kuruluşu öncesinde dünyanın içerisinde bulunduğu kaotik dinamizm, savaşlar, kıtlıklar ve acılar o yüzyılın gerçekleriydi. Bu gerçekliklere rağmen üstün gayretler ve olağanüstü niteliklerle temellendirilen Cumhuriyetin 100. yaşındaki heyecanına ve o destansı milli ruha ortak olmak amacıyla İletişim Kuram ve Araştırma Dergisi olarak 100. Yıl Özel Sayısı ile akademik dünyanın ve tüm okurlarımızın karşısında olmanın sevincini yaşıyoruz.

Cumhuriyetin toplumumuzu uygarlık seviyesinin üzerine taşıma amacıyla yüklediği misyonu ve devletimizin tarihi kurumlarının Cumhuriyet idaresi altındaki dönüşümü; birçok gelişmeyle beraber 100 yıllık hikâyemizi iletişim boyutuyla ele alarak Cumhuriyetle birlikte ortaya çıkan iletişim formlarını öncesi/sonrasıyla ilişkilendirerek tarihe not düşmeyi arzu etmekteyiz. Biliyoruz ki böylesine büyük bir milletin ve köklü devletin cumhuriyet idaresi altındaki son 100 yılının iletişim serüvenini bir özel sayıya sığdırmak mümkün olamaz. Cumhuriyetin diğer kazanımlarının yanında iletişim camiası da özgür bir yapıya bürünerek önemli fırsatlar elde etmiş, bilim yolculuğu farklı boyutlarıyla ele alınarak akademik alana sunulan katkılar uluslararası arenada kendine değerli bir yer edinmiştir. Gazetecilikten, halkla ilişkilere, radyo, televizyon ve sinemaya değin dünyanın gelişme trendinin dışında kalmayarak önemli kariyer fırsatları sunmanın yanı sıra doğru bir iletişim anlatısı ve iklimi kurulması açısından Cumhuriyetin kuruluş değerleri ve felsefesi son derece yol gösterici ve destekleyici nitelikte olmuştur. Cumhuriyetin yetiştirdiği iletişimcilerin, yeniliklerin ve inovasyonun temsilcileri ve iletişim akademisi ile kavram dünyasının ise bilimsel

öncüleri sıfatıyla ayakları yere basan sağlam temeller üzerinde yükseldiğini görmekteyiz.

Bu özel sayımızda Cumhuriyetimizin Kuruluş Döneminden Erken Cumhuriyet Dönemine ve bu zaman kesitinin öncesi ve sonrasına uzanan bir kronolojik seyirle Atatürk'ü ve Cumhuriyeti konu edinen belgesellere, kitle iletişimi alanındaki mevzuata, sinemaya, sanat ve edebiyata, basın görünümüne, kültür diplomasisine, reklamlara, radyoya, tanıtım filmlerine kadar genişleyen nitelikli bilgi kümesiyle 100. Yıl Özel Sayısı çatısında akademik camianın, araştırmacıların ve tüm ilgililerin karşısına çıkmanın sevincini yaşıyoruz.

Cumhuriyetimizin 100. yılında tarihin seyrini değiştiren, dehası ve kişiliğiyle Türk milletinin Anadolu'dan yeniden yükselişinin mimarı, kahramanlıklarla dolu savaşlarımızın cesaret ve feraset yüklü komutanı, 19 Mayıs'ta Samsun'a atılan ilk adımın büyük milli lideri: "Ben size taarruzu emretmiyorum, ölmeyi emrediyorum!" diyerek vatanımız için tüm benliğini feda etmekten bir an geri durmayan o emsalsiz dehayı rahmet ve minnetle anarken gösterdiği yolda durmadan yürümeye devam ediyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk gibi büyük bir liderin vizyonu ile yükselen Cumhuriyetin bize sunduğu olanaklarla muasır medeniyetler seviyesinin üstünde yer aldığımızın bilinciyle bireysel ve toplumsal olarak üzerimize düşen her görevi layıkıyla yapmanın önemini farkında olarak Atamızın hedefine ulaşma çabamızdayız. Türk toplumunu ve ülkemizi muasır medeniyetler seviyesine getirmek için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, dava arkadaşlarını ve bu uğurda şehit düşenleri minnetle anıyoruz.

Yaşasın Cumhuriyet!

**Nargis ÖZGEN**

**Dr. Öğr. Üyesi, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi**

